
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUMIRIM              

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2022 - PR

9/2022

23/06/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Secretário Municipal De Saúde,  GUILHERME RENAN BENVENUTTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

9/2022

2/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

12/07/2022

12/07/2022

a contratação de empresa,  para prestação de serviço de equitação lúdica, para realização do projeto 

Equoterapia, no mínimo 12 (horas) semanais, a fim de proporcionar maior qualidade de vida às crianças, 

adolescentes e adultos, do Município de Ipumirim, conforme anexo II e Termo de Referência, anexo III do 

edital.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.024.3.3.90.00.00.00.00.00 (3)

LINS SERVIÇOS DE EQUITAÇÃO LTDA     (7711)

1

a contratação de empresa,  para prestação de serviço de equitação

lúdica, para realização do projeto Equoterapia, no mínimo 12 (horas)

semanais, a fim de proporcionar maior qualidade de vida às

crianças, adolescentes e adultos, do Município de Ipumirim,

conforme anexo II e Termo de Referência, anexo III do edital.

SER 12,00  0,0000 4.968,00    59.616,00

Total do Fornecedor: 59.616,00

Total Geral: 59.616,00

Ipumirim,   12   de  Julho   de   2022.

--------------------------------------------------------------------------

JUCILENE GOLDONI CALIARI

Pregoeiro(a)


